
 
 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
jednací řízení bez uveřejnění, veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

Název veřejné zakázky 
Poskytnutí úvěru na financování projektu Zateplení ZŠ a MěVG v 
Kloboukách u Brna 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Město Klobouky u Brna 

IČ 00283258 

Adresa sídla nám. Míru 169/1, 69172 Klobouky u Brna 

Jednající Ing. Zdeňkem Lobpreisem, starostou 

 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí úvěru na financování investičního záměru zadavatele 
s názvem „Zateplení ZŠ a MěVG v Kloboukách u Brna“. Bližší popis předmětu plnění veřejné zakázky 
byl popsán v zadávací dokumentaci. 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě: 763.847,40 Kč bez DPH 
 
III. Identifikace vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, subdodavatelé 
vybraného uchazeče uvedení v nabídce 
Obchodní firma (název): Česká spořitelna, a.s. 
sídlem:    Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
IČ:    45244782 
 
IV. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Obchodní firma (název): Česká spořitelna, a.s. 
sídlem:    Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
IČ:    45244782 
Nabídková cena:  763.847,40 Kč bez DPH 
 
V. Identifikace zájemců a uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně 
odůvodnění 
--- 
 
VI. Hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena v 
Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky jsou seřazeny podle absolutní výše 



 
 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
 
VII. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadavatel postupoval obdobně dle zákona. Dle § 23 odst. 1 písm. a) zákona může zadavatel zadat 
veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění, jestliže v předchozím otevřeném řízení, užším 
řízení, zjednodušeném podlimitním řízení či jednacím řízení s uveřejněním, a v případě veřejných 
zakázek v oblasti obrany nebo bezpečnosti rovněž v předchozím soutěžním dialogu, nebyly podány 
žádné nabídky. 
Zadavatel naplnil podmínky uvedené v § 23 odst. 2 zákona (při splnění podmínek uvedených v § 23 
odst. 1 může zadavatel zadat veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění za předpokladu, že 
podstatně nezmění zadávací podmínky a zahájí jednací řízení bez uveřejnění bezodkladně po zrušení 
předchozího zadávacího řízení). 
 
 
V Brně, dne 29. 8. 2013 
 
 

……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

Eurovision, a.s. 
pověřen zadavatelem 

 


		2013-08-29T16:14:54+0100




